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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia  

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

Budowa ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 1703 O na odcinku od centrum 

miejscowości Łubniany do końca miejscowości Masów – II postępowanie 

  

 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2,3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie 

wpłynęły  od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi zmianę § 3 ust. 4 poprzez wykreślenie słów „a także oddziaływania innych czynników 

mających lub mogących mieć wpływ na koszty.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnosi o zmianę w §3 ust. 7 Umowy poprzez zmianę 85%” na słowa „95%” 

Odpowiedź: 

Taki zapis jest w projekcie umowy. 

Pytanie 3: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 3 ust. 13 pkt 2 Umowy poprzez wykreślenie słów „bez uwag i zastrzeżeń” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 4: 

Wykonawca wnosi o wykreślenie §4 ust. 2 pkt 34 Umowy poprzez dodanie słów „o ile będą zgodne z 

przepisami prawa, wiedzą techniczną i sztuką budowlaną” 

 



Odpowiedź: 

Taki zapis jest w projekcie umowy. 

Pytanie 5: 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie § 4 ust. 4 Umowy i o zmianę celem doprecyzowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, poprzez materiały pozyskane w trakcie budowy a nienadające się do wbudowania rozumie 

kostkę brukową z istniejących zjazdów wzdłuż przedmiotowej inwestycji. Wykonawca robót każdorazowo 

uzgodni z Zamawiającym przeznaczenie kostki z istniejących zjazdów. W przypadku decyzji Zamawiającego  

o pozyskaniu materiału (kostki brukowej), Zamawiający wskaże miejsce odwozu w odległości do 4km  

od miejsca inwestycji. Zamawiający nie wymaga przekazania materiału w formie spaletowanej, niemniej 

jednak kostka ten nie może być wymieszany z innymi materiałami (tłuczniem, piaskiem etc.)      

Pytanie 6: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 5 ust. 9 lit. h Umowy poprzez wykreślenie słów „Roboty nie ujęte w protokole 

konieczności nie podlegają zapłacie.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 7: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 7 ust. 1 pkt 1 Umowy poprzez nadanie mu brzmienia „jeżeli wady nadają się 

do usunięcia, Zamawiający nie może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad lub odebrać przedmiot 

zamówienia wyznaczając termin ich usunięcia pod rygorem zapłaty kary umownej za każdy dzień zwłoki w 

ich usunięciu w wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia za wadę” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 8: 

Wykonawca wnosi o wykreślenie § 8 ust. 6 i 7  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 9: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 14 ust. 1.1 Umowy poprzez zastąpienie każdorazowo słowa „opóźnienie” 

słowem „zwłoka”  

Odpowiedź: 

W projekcie umowy w § 14 ust. 1.1 jest słowo ,,zwłoka’’. Brak jest słowa „opóźnienie”. 



Pytanie 10: 

Wykonawca wnosi o zmianę w §14 ust. 1.1 Umowy każdorazowo zmianę słowa „brutto” na słowo „netto” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 11: 

Wykonawca wnosi o zmianę w §14 ust. 1.1 lit. f Umowy poprzez zmianę słów „10% niezapłaconej należności” 

na słowa „0,1% niezapłaconej należności za każdy dzień zwłoki” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. W Projekcie umowy jest zapis: ,,w każdym przypadku braku 

zapłaty należnego wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 1% 

niezapłaconej należności za każdy dzień zwłoki”  

Pytanie 12: 

Wykonawca wnosi o zmianę w § 14 ust. 5 Umowy „30 % wynagrodzenia brutto” na „10% wynagrodzenia 

umownego netto” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie. 

Pytanie 13: 

Wykonawca wnosi o wykreślenie § 16 ust. 1 pkt 1 lit. d Umowy lub o jego doprecyzowanie np. poprzez 

wskazanie kwotowe należności objętej postępowaniem egzekucyjnym w wysokości 1.000.000,00 zł 

Odpowiedź: 

Nie ma takiego zapisu w § 16 ust. 1 pkt 1 lit. d w Projekcie umowy.  Zapis w § 15 ust. 1 pkt 1 lit. d  Zamawiający 

podtrzymuje. 

Pytanie 14: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zbiornika retencyjno-rozsączającego innego producenta przy 

zachowaniu projektowanej pojemności użytkowej zbiorników, parametrów wytrzymałości i projektowanemu 

obciążeniu?  

Odpowiedź: 

Inwestycja przewiduje budowę zbiornika retencyjno-rozsączającego w formie ciągów kanalizacyjnych z rur 

sączących. Rury muszą byś rurami litymi spełniającymi wymagania podane w dokumentacji projektowej  

i specyfikacji. Nie dopuszcza się zastosowania rur dwuściennych drenarskich. 

 

 

 



Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert.  

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy: 

1. W rozdziale XX - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Z treści: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres  

30 dni – do 08.09.2023 r. 

 

Na treść: 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres  

30 dni – do 09.09.2023 r. 

 

2. W rozdziale XXI - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Z treści: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10.08.2023 r. do godziny 10:00. 

Na treść: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 11.08.2023 r. do godziny 10:00. 

 

3. W rozdziale XXII - TERMIN OTWARCIA OFERT  
 
Z treści: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2023 r. o godzinie 10.30. 
 
Na treść: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.08.2023 r. o godzinie 10.30. 
 

Zamawiający zmienia zapisy ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – PROCEDURA w pkt 8.1), 8.3) i 8.4) 

Z treści: 

8.1.) Termin składania ofert: 2023-08-10 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-08-10 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-09-08 

Na treść: 

8.1.) Termin składania ofert: 2023-08-11 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-08-11 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-09-09 

 

Zamawiający dokonaną zmianę SWZ udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz 

ze zmienionym ogłoszeniem. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert. 


		2023-08-09T11:03:35+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




